1

              ỦY BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số:  370/UBND -VP                                         Hương Trà, ngày   02 tháng 02 năm 2024
           V/v tổ chức trực và báo cáo tình hình

          trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn-2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 12/01/2024 của UBND tỉnh Thừa Thiê Huế về tổ chức các

hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024; Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà phân công lịch

trực cụ thể như sau:

Ngày/tháng/năm
Lãnh đạo

HĐND và UBND

Lãnh đạo Ban HĐ

và Văn phòng
Chuyên viên Lái xe, bảo vệ

08/02/2024

(29 Tết)

Đồng chí

Châu Viết Thành

Trương Minh Hiền

Nguyễn Thị Hòa

Nguyễn Thị Mai Sương

Lê Văn Hiền

Hoàng Công Anh Tuấn

09/02/2024

(30 Tết)

Đồng chí

Đỗ Ngọc An
Dương Thị Minh Thi

Hoàng Anh Khoa

Nguyễn Thị Thúy Liễu

Phan Thị Thuỷ

Phan Phước Thông

Nguyễn Thanh Hoàng

10/02/2024

(Mồng 1 Tết)

Đồng chí

Nguyễn Viết Hà
Trương Duy Tâm

Bùi Thị Hải Đăng

Phan Thị Hoa

Trương Thị Minh Hương

Nguyễn Tâm Sỹ

Lê Văn Hiền

Hoàng Công Anh Tuấn

11/02/2024

(Mồng 2 Tết)

Đồng chí

Châu Viết Thành
Trần Ngọc Huyến

Nguyễn Thị Mai Sương

Nguyễn Thị Kim Nga

Phan Phước Thông

Nguyễn Thanh Hoàng

12/02/2024

(Mồng 3 Tết)

Đồng chí

Đỗ Ngọc An

Nguyễn Thị Tú

Trọng

Phan Thị Thuỷ

Nguyễn Thị Hòa

Lê Văn Hiền

Hoàng Công Anh Tuấn

2

13/02/2024

(Mồng 4 Tết)

Đồng chí

Nguyễn Viết Hà
Dương Thị Minh Thi

Nguyễn Thị Kim Nga

Nguyễn Tâm Sỹ

Phạm Thanh Tân

Nguyễn Thanh Hoàng

14/02/2024

(Mồng 5 Tết)

Đồng chí

Đỗ Ngọc An
Trương Duy Tâm

Bùi Thị Hải Đăng

Hoàng Anh Khoa

Phan Thị Hoa

Trương Thị Minh Hương

Phạm Thanh Tân

Hoàng Công Anh Tuấn

15/02/2024

(Mồng 6 Tết)
Tổ chức Lễ phát động Tết trồng cây nhân dịp đầu năm Giáp Thìn - 2024

Ghi chú: -   Thời gian trực từ 7 giờ 30 sáng đến 7 giờ 30 sáng hôm sau.

Ca trực ngày 05/02/2024 (26 tháng Chạp) tổng hợp tình hình Tết Nguyên đán Giáp Thìn - 2024 báo

cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước 11 giờ cùng ngày.

Ca trực ngày 11/02/2024 (Mồng 2 Tết) tổng hợp tình hình Tết Nguyên đán Giáp Thìn - 2024 báo cáo

Ủy ban nhân dân tỉnh trước 11 giờ cùng ngày.

Ca trực ngày 13/02/2024 (Mồng 4 Tết) tổng hợp tình hình Tết Nguyên đán Giáp Thìn - 2024 báo cáo

Ủy ban nhân dân tỉnh trước 11 giờ cùng ngày.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TVThU, TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng Thị ủy;

- Các phòng, ban trực thuộc thị xã;

- Công an, Ban CHQS thị xã;

- Các đ/c trong danh sách trực;

- Lưu VT,

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-02-02T18:47:18+0700